
 

 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 
   

30 травня 2023 р.                           Київ №  263 
 

Про внесення змін до наказу  

ДСА України від 13.01.2021 № 9 

 

Відповідно до пункту 17 частини першої статті 152, частини четвертої статті 

155 Закону України "Про судоустрій і статус суддів", пункту 3 розділу IV 

Порядку розроблення посадових інструкцій державних службовців категорій "Б" 

та "В", затвердженого наказом Національного агентства України з питань 

державної служби від 11.09.2019 № 172-19 (у редакції наказу від 25.11.2022                     

№ 123-22),  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до Типової посадової інструкції керівника апарату 

апеляційного суду (додаток 1), затвердженої наказом ДСА України                                    

від 13.01.2021 № 9 , виклавши її в новій редакції. 
 

2. Внести зміни до Типової посадової інструкції керівника апарату 

місцевого суду (додаток 2), затвердженої наказом ДСА України від 13.01.2021                     

№ 9 , виклавши її в новій редакції.  
 

3. Відділу документального забезпечення та контролю                       

(Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до апеляційних судів та 

територіальних управлінь ДСА України. 
 

4. Начальникам територіальних управлінь Державної судової 

адміністрації України довести до відома місцеві суди. 
 

5. Управлінню забезпечення діяльності керівництва ДСА України 

(Мельнікова М. О.) оприлюднити цей наказ у розділі "Нормативно-правова база" 

рубрики "Інше" офіційного вебсайту ДСА України не пізніше наступного 

робочого дня за днем його видання. 
 

 

 

Голова                                      /підпис/                                        Олексій САЛЬНІКОВ 


